И.о. генерального директора
ТОО «Петропавловские Тепловые Сети»
Холоша В.В.
от________________________________________
по адресу: _________________________________
контактные телефоны:_______________________
e-mail:_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять для оформления договора на реализацию тепловой энергии /дополнительного соглашения следующие документы:
- Справка о государственной регистрации юридического лица или свидетельства индивидуального предпринимателя, полученную через портал электронного правительства Е-gov____________;
- Документ о зарегистрированных правах на недвижимое имущество или копию правоустанавливающего документа на объект ________________;
- Копия приказа (доверенности) на лицо, уполномоченное на подписание договора, с приложением документа, удостоверяющего личность, за исключением первого руководителя организации (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей) ______;
- Копия документа, удостоверяющего личность, с письменным согласием на сбор и обработку персональных данных (для индивидуальных предпринимателей) ________________;
- Заявление – согласие на направление уведомлений, извещений на электронную почту или посредством SMS-сообщения на мобильный телефон_______________________.
Технические документы по тепловой энергии:
1) расчет удельных тепловых потерь по трассам, состоящим на балансе потребителя _________;
2) акт разграничения балансовой принадлежности тепловых сетей и эксплуатационной ответственности сторон________________;
3) акт технической готовности теплопотребляющих установок и тепловых сетей_________________;
4) копия акта ввода в эксплуатацию прибора учета тепловой энергии_______________________.

Настоящим заявлением я даю согласие на сбор, обработку и хранение моих персональных данных в соответствии с п.2 ст.10 Закона РК № 94-V ЗРК «О персональных данных и их защите».
Настоящее согласие действует бессрочно.

                                                                                                М.П.
«____»_______________20__г.                                                        ________________________
                      дата                                                                                           личная подпись